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P R E I S L I S T E  2 0 2 0
Ticketpreise für Workshops	 Normal-Preis	 Frühbucher-Preis	 Early-Bird-Preis

½ Std. Workshop-Einheit:	 8,50 €	 7,50 €	 7,00 €

1 Std. Workshop-Einheit:	 17,00 €	 15,00 €	 14,00 €

2 Std. Workshop-Einheit:	 32,00 €	 27,00 €	 25,00 €

Vip-Ticket Light:	 49,50 €	 46,00 €	 43,00 €

Vip-Ticket:	 79,50 €	 75,00 €	 70,00 €

Alle genannten Preise sind gültig pro Person, pro Ticket (VIP- & VIP-Light-Ticket) bzw. pro Workshopeinheit!

VIP- & VIP-Light Tickets sind personengebunden und können jeweils nur von der gleichen Person genutzt 
werden (die Nutzung durch zwei oder mehr Personen von einem Ticket ist nicht möglich/gestattet).

Zeiträume

	 Der Normal-Preis ist gültig im Zeitraum:  
	 2 Wochen vor der Veranstaltung bis einschließlich Tageskasse

	 Der Frühbucher-Preis ist gültig im Zeitraum:  
	 4 Wochen vor der Veranstaltung bis 2 Wochen vor der Veranstaltung

	 Der Early-Bird-Preis ist gültig im Zeitraum:  
	 ab sofort bis 4 Wochen vor der Veranstaltung

Gruppenrabatte 
Ihr seid mehr als 10 Teilnehmer die einen Kurs oder mehrere Kurse buchen möchten?  
Dann schreibt uns eine Mail und wir suchen für Euch den günstigsten Preis. Macht Euch einen tollen Tag  
mit der ganzen Gruppe!  Mail: tanzworkshop@dance-fit.de

Privatworkshops 
Ihr möchtet eine Dozentin oder einen Dozent für Euch ganz alleine in Eurer Trainingshalle?  
Auch das bieten wir an. Ein Privatworkshop ganz individuell und so wie Ihr es wünscht. Schreibt uns eine 
Mail und Ihr erhaltet ausführlich alle Infos sowie ein Angebot.  Mail: tanzworkshop@dance-fit.de

www.tanzworkshop.de  |  www.dance-fit.de

Ticketpreise für Seminare	 Normal-Preis	 Frühbucher-Preis	 Early-Bird-Preis

1 Std. Seminar-Einheit:	 17,00 €	 15,00 €	 14,00 €

Vip-Ticket Light:	 46,50 €	 43,00 €	 40,00 €

Vip-Ticket:	 69,50 €	 65,00 €	 60,00 €


